РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.03.2019                                                                                                     № 8

с. Ракиты

 О внесении изменений в постановление

от 13.03.2015 № 12 «Об утверждении

Порядка формирования среднесрочного

финансового плана муниципального

образования Ракитовский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением

о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании

Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, утвержденном

решением Ракитовского сельского Собрания депутатов от 31.01.2018 № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования среднесрочного финансового плана

муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района

Алтайского края (далее  - Порядок), утвержденный постановлением от 13.03.2015

№ 12 следующие изменения:

1.1. Пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:

« 6. План должен содержать следующие параметры:

-   прогнозируемый общий объем доходов и расходов бюджета поселения;

- объемы бюджетных ассигнований бюджетных средств по разделам,

подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам)  и видам

расходов  классификации расходов бюджета поселения;

- нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет поселения,

устанавливаемые (подлежащие установлению) муниципальными правовыми

актами  представительных органов муниципального образования;

-  дефицит (профицит) бюджета;

- верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года,

следующего за очередным финансовым годом.

      2.  Утвердить форму среднесрочного финансового плана муниципального

образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

согласно Приложению 1.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава сельсовета                                                             Т.А. Рубцова

Приложение 1

к постановлению

от 26.03.2019 № 8

 Форма

среднесрочного финансового плана муниципального образования Ракитовский

сельсовет на 20__ - 20___ годы

I. Основные параметры бюджета поселения (тыс.руб.)

Показатели

Очередной

финансовый

год, тыс.

рублей

Первый год

планового

периода, тыс.

рублей

Второй год

планового

периода, тыс.

рублей

Местный бюджет

ВСЕГО ДОХОДОВ:

В том числе:

налоговые доходы

неналоговые доходы

Итого налоговых и неналоговых доходов

Межбюджетные трансферты

Безвозмездные поступления

в том числе:

Безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации

Расходы:

Профицит (+), дефицит (-) 0 0 0

Итого по бюджетной системе муниципального образования

Доходы

Расходы

Профицит (+), Дефицит (-) 0 0 0

Верхний предел муниципального долга

поселения на 1 января года, следующего

за очередным финансовым годом

2. Распределение расходов бюджета поселения   на 20___-  20____ годы по

разделам и подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) и

видам расходов функциональной классификации расходов в ведомственной

структуре расходов

     (тыс.рублей)

Наименование Код Рзд Пр ЦСР ВР

Очередной

финансовый

год, тыс.

рублей

Первый год

планового

периода, тыс.

рублей

Второй

год

плановог

о

периода,

тыс.

рублей

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ВСЕГО

расходов:

3. Нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет  поселений

                                               на 20__ - 20__ годы

     Наименование показателя        Очередной

 финансовый

   год, %

 Первый год

 планового

 периода, %

 Второй год

 планового

 периода, %

                1                       2            3            4

Налоговые доходы:

в том числе: